
令和２年１１月１８日 

 

代 表 者 各 位 

                        長岡京市ソフトボール協会 

                         会 長  佐々木 定雄 

 

２０２０年 代表者会議の開催について 

 

向寒の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の発展に格別のご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の事につきまして、下記のとおり開催いたしますので、公私ご多忙のこと

と存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ガイドラインに沿った使用となりま

すので、下記の注意事項にご協力ください。 

 また、部屋の利用人数が制限されておりますので、チームからの参加は必ず１名でお

願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  １２月１８日（金） 午後７時３０分～ 

 

２ 場 所  長岡京市立産業文化会館  ３階 第１・２会議室 

 

３ 議 題  １） ２０２０年事業報告 

        

２） 各部報告 

        

３） 会計報告 

        

４） 府ソフトボール協会の値上げへの対応について 

 

５）その他 

 

   ※施設利用にあたっての注意事項 

    ①発熱・喉・咽頭痛等の症状や体調不良の方は参加しないでください。 

②必ず、マスクを着用のこと。 

    ③部屋の利用人数が制限され、通常の半分程度になっています。 

    ④窓及びドアを開放しての利用となります。 

 

     産業文化会館の新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインは、当協会の

ホームページでご確認ください。   


